檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林曉彤

電話：(03)332-2101分機7589

電子信箱：admkatie@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市復興區高義國民小學

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：桃教特字第1060029218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060029218_Attach01.pdf)

主旨：為嘉義市政府轉知國立嘉義特殊教育學校106學年度因少

子化情形嚴重，而有減班超額情形，請轉知所屬申請參與

臺閩地區教師介聘他縣巿服務，審慎選填意願一案，請查

照。

說明：

一、依據嘉義市政府106年4月17日府教學字第1065014957號函

辦理。

二、檢附嘉義市政府原函影本1份供參。

正本：本市各市立學校

副本：本府教育局小教科、本府教育局中教科 2017-04-19
13:10:49

1060002523

■■■■■■02     _教導處■■■■■■■106/04/19 16:14

■■■■■■■有附件